
Nachkommen von Johann Heinrich Fetten

Generation 1

1. JOHANN HEINRICH1 FETTEN . Er hat ANNA CHRISTINA ALBERTZ geheiratet.

Johann Heinrich Fetten und Anna Christina Albertz hatten folgendes Kind:

2. i. JOHANN HEINRICH VINCENZ2 FETTEN wurde am 26 Nov 1836 in Hardt geboren. Er
verstarb am 15 Sep 1880 in Dülken Gladbacherstraße 2 1/2. Er heiratete Maria
Catharina Backes, die Tochter von Peter Johann Backes und Anna Gertrud
Ingenrieth, am 02 Okt 1872 in Dülken. Sie wurde am 28 Jan 1843 in Dülken
Mackenstein geboren. Sie verstarb am 15 Mai 1935 in Dülken Langestraße 123.

Generation 2

2. JOHANN HEINRICH VINCENZ2 FETTEN (Johann Heinrich1) wurde am 26 Nov 1836 in Hardt geboren.
Er verstarb am 15 Sep 1880 in Dülken Gladbacherstraße 2 1/2. Er heiratete Maria Catharina
Backes, die Tochter von Peter Johann Backes und Anna Gertrud Ingenrieth, am 02 Okt 1872 in
Dülken. Sie wurde am 28 Jan 1843 in Dülken Mackenstein geboren. Sie verstarb am 15 Mai 1935
in Dülken Langestraße 123.

Johann Heinrich Vincenz Fetten und Maria Catharina Backes hatten folgende Kinder:

3. i. PETER HEINRICH3 FETTEN wurde am 02 Feb 1874 in Dülken geboren. Er verstarb am
08 Sep 1953 in Dülken Lange Straße 123. Er heiratete Maria Josefina Holthausen,
die Tochter von Johann Gustav Holthausen und Maria Agnes Katharina Giesen, am
22 Okt 1912 in Dülken. Sie wurde am 21 Jun 1884 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 03 Dez 1964 in Dülken Eintrachtstraße 3.

4. ii. ANNA ELISABETH FETTEN wurde am 10 Sep 1875 in Dülken Langenstraße 4
geboren. Sie verstarb am 20 Mrz 1963 in Dülken Marktstraße 19. Sie heiratete
Michael Koenigs am 25 Nov 1901 in Dülken No. 19. Er wurde am 02 Feb 1873 in
München-Gladbach geboren. Er verstarb am 03 Aug 1924 in Dülken Marktstraße
19.

5. iii. SOPHIA GERTRUD FETTEN wurde am 15 Mai 1878 in Dülken Hardtstraße 8 geboren.
Sie verstarb am 08 Aug 1932 in Dülken Mühlenweg 27. Sie heiratete Johann
Heinrich Sartingen, der Sohn von Conrad Sartingen und Anna Catharina Busch,
am 27 Nov 1905 in Dülken. Er wurde am 18 Mai 1877 in Dülken Loosen 108
geboren. Er verstarb am 06 Okt 1955 in Dülken Mühlenweg 27.

iv. PAUL AUGUST FETTEN wurde am 22 Sep 1879 in Dülken Gladbacherstraße 1 1/2
geboren. Er verstarb am 12 Aug 1888 in Dülken.

Generation 3

3. PETER HEINRICH3 FETTEN (Johann Heinrich Vincenz2, Johann Heinrich1) wurde am 02 Feb 1874 in
Dülken geboren. Er verstarb am 08 Sep 1953 in Dülken Lange Straße 123. Er heiratete Maria
Josefina Holthausen, die Tochter von Johann Gustav Holthausen und Maria Agnes Katharina
Giesen, am 22 Okt 1912 in Dülken. Sie wurde am 21 Jun 1884 in Boisheim geboren. Sie verstarb
am 03 Dez 1964 in Dülken Eintrachtstraße 3.

Peter Heinrich Fetten und Maria Josefina Holthausen hatten folgende Kinder:

i. GUSTAV4 FETTEN wurde am 18 Sep 1913 in Dülken geboren. Er verstarb am 05 Mrz
2003 in Dülken. Er heiratete verh.Fetten am 06 Jun 1941 in MG Mitte.

ii. MICHAEL HEINRICH FETTEN wurde am 16 Jul 1915 in Dülken geboren. Er verstarb am
26 Okt 1962 in Dülken Langestraße 123. Er heiratete Elisabeth Helene Holtappels,
die Tochter von Hermann Heinrich Holtappels und Wilhelmina Kohnen, am 28 Aug
1942 in Dülken. Sie wurde am 06 Apr 1918 in Dülken geboren.

iii. PAUL FETTEN wurde am 31 Okt 1924 geboren. Er verstarb am 14 Jul 1983.

4. ANNA ELISABETH3 FETTEN (Johann Heinrich Vincenz2, Johann Heinrich1) wurde am 10 Sep 1875 in
Dülken Langenstraße 4 geboren. Sie verstarb am 20 Mrz 1963 in Dülken Marktstraße 19. Sie
heiratete Michael Koenigs am 25 Nov 1901 in Dülken No. 19. Er wurde am 02 Feb 1873 in
München-Gladbach geboren. Er verstarb am 03 Aug 1924 in Dülken Marktstraße 19.

Michael Koenigs und Anna Elisabeth Fetten hatten folgende Kinder:



Generation 3 (Fortsetzung)

i. ELISABETH4 KÖNIGS wurde am 04 Okt 1902 in Dülken Marktstraße 19 geboren. Sie
verstarb am 18 Dez 1970 in Meerbusch. Sie heiratete Vicktor Gerhard Imkamp, der
Sohn von Heinrich Imkamp und Maria Catharina Pollmann, am 29 Sep 1929 in
Dülken. Er wurde am 01 Dez 1899 in Breyell Schaag Bruckrath geboren. Er
verstarb am 31 Jan 1967 in Krefeld Uerdingen.

ii. FRIEDRICH WILHELM KOENIGS wurde am 20 Sep 1903 in Dülken Marktstraße 19
geboren. Er verstarb am 17 Apr 1904 in Dülken Marktstraße 19.

iii. HEINRICH KOENIGS wurde am 21 Sep 1904 in Dülken Marktstraße 19 geboren. Er
verstarb am 15 Jun 1905 in Dülken Marktstraße 19.

iv. GERTRUD KOENIGS wurde am 11 Sep 1905 in Dülken Marktstraße 19 geboren. Sie
verstarb am 14 Jan 1906 in Dülken Marktstraße 19.

v. WILHELM ALBERT KOENIGS wurde am 02 Nov 1906 in Dülken Marktstraße 19
geboren. Er verstarb am 14 Aug 1907 in Dülken Marktstraße 19.

vi. FRANZ KOENIGS wurde am 31 Dez 1907 in Dülken Marktstraße 19 geboren. Er
verstarb am 01 Jun 1908 in Dülken Marktstraße 19.

vii. GERTRUD KOENIGS wurde im Jun 1913 in Dülken geboren. Sie verstarb am 15 Mrz
1914 in Dülken Marktstraße 19.

5. SOPHIA GERTRUD3 FETTEN (Johann Heinrich Vincenz2, Johann Heinrich1) wurde am 15 Mai 1878 in
Dülken Hardtstraße 8 geboren. Sie verstarb am 08 Aug 1932 in Dülken Mühlenweg 27. Sie
heiratete Johann Heinrich Sartingen, der Sohn von Conrad Sartingen und Anna Catharina Busch,
am 27 Nov 1905 in Dülken. Er wurde am 18 Mai 1877 in Dülken Loosen 108 geboren. Er verstarb
am 06 Okt 1955 in Dülken Mühlenweg 27.

Johann Heinrich Sartingen und Sophia Gertrud Fetten hatten folgende Kinder:

i. MICHAEL4 SARTINGEN wurde im Jahr 1912 in Dülken No. 248 geboren. Er heiratete
verh.Sartingen am 13 Jun 1939 in Düsseldorf Ost.

ii. MARIA KATHARINA SARTINGEN wurde am 14 Feb 1909 in Dülken geboren. Sie
heiratete angeh.Sartingen am 19 Feb 1941 in Dülken.


